לחקר האישי שביצעתי היו שני חלקים. הראשון והעיקרי – ניתוח של דמויות שמנות מסרטי אנימציה. השני – ראיון עם אבראהים אלולי, היועץ של חטיבת ביניים מגדל שמש.

עבודה זו נכתבה על ידי חאלד אבראהים, תלמיד כיתה ט', במסגרת קורס לעריכת עבודות חקר, מרכז מדע ודעת למחוננים במכללת תל חי, תשע"ג 2013

## הגדרת מושגים

**השמנה** : השמנה היא מצב גופני, המתאפיין בעודף משקל אצל בני אדם, עקב הצטברות שומן תת-עורי בגוף. אדם יכול להגיע למצב זה בכל גיל, גברים ונשים כאחד. פרט לאדם, מספר בעלי חיים מסוגלים לפתח מצב של השמנה, בתנאי שפיזיולוגית הם בעלי יכולת אגירת שומן תת-עורית. (ויקיפדיה)